２０１９年１１月１０日

受講希望各位

一般財団法人群馬県バスケットボール協会

審判部 部長 小澤朋克

ＪＢＡ審判Ｄ級ライセンス

新規取得および昇格講習会（第４回） 開催のご案内

 平素より、本協会ならびにバスケットボール関係行事におきまして、みなさまから多大なるご理解と

ご協力を賜っておりますこと、御礼申し上げます。ありがとうございます。

 「ＪＢＡ審判Ｄ級ライセンス 新規取得および昇格講習会」を下記の通り開催いたします。

ご案内の通り、順次手続きを経て取得・昇格を目指していただければ幸いです。

記

主催 一般財団法人 群馬県バスケットボール協会

日時 ２０１９年１２月 １日（日）  １４：００ 受付開始※

                      １４：３０ 開講式 ～ ルールテスト ～ 講義

                      １６：３０ 閉講式

※ＪＢＡの新登録システムで、アカウントを作成し、本講習会の申込みをシステムから行ってくだ

さい。当日会場で本講習の申込みはできません。必ずシステムから事前申込みをお願いします。そ

の上での「受付」です。

会場   群馬県 生涯学習センター （第２研修室を予定）

   所在地  〒３７１―０８０１ 群馬県前橋市文京町２－２０－２２

        （本講習について、会場への問い合わせや連絡は絶対しないでください。）

受講条件 現在Ｅ級ライセンスをお持ちの方

       ライセンスをお持ちで無い方

（年齢で区分けもあります。）

取得後、群馬県で活動する方

受講定員 １８歳以上  ３２名

１２～１７歳  ８名  （どちらの区分けも先着）

受講料  １８歳以上  ２０００円 ／ １２～１７歳 １０００円

その他 ①公益財団法人日本バスケットボール協会の会員登録「新システム」（http://teamjba/）より、

受講申込みの入力ホームに従って申込みを行ってください。システム内の説明や、入力ホー

ム、入金方法等をよく読んでお申し込みください。

    ②受講後、講習の合格を経て、D 級ライセンスの登録となります。

     登録には、改めて登録料が発生します。

問い合わせ先     担当 吉田和樹   メールアドレス  ogre.tiger.a@gmail.com

           担当 阿久沢尚夫  メールアドレス  hisao5721@hotmail.com

              （ご回答に数日いただいてしまう場合もあります。ご了承ください。）

以上

http://teamjba/